2025年4月18日

都道府県委員長  殿

代表校顧問      殿

【お願いの具体的な内容】

大会事務局 東京都立新宿山吹高等学校　定時制課程

〒162-8612

事務局携帯：080-5503-2201

メールアドレス：t2bb_zenkoku@outlook.jp

ホームページ：https://tt2bb.com/zenkokuindex.html

事務局長 成瀬　大地

東京都新宿区山吹町81番地

　代表決定から申込みまでの期間が短く、大変慌ただしい中恐縮ですが補助金だけの運

営では厳しい上に補助金そのものの減額など、大会運営が厳しい現状をご察しの上、ご

理解、ご協力下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 また、チーム関係以外の企業

等で大会運営協力（大会賛助金、応援広告）頂ける方がいらっしゃる場合は、チーム関

係同様別紙またはメールにてお手続きください。プログラム作成の関係上、大会参加申

し込みと同日の締め切りとさせて頂きたいと存じます。ご不明な点等につきましては、

下記の大会事務局までメールでお問い合わせ下さいますようよろしくお願い致します。

①代表校の応援広告（5.000円:ページの1/4）

②企業等の応援広告（5,000円:ページの1/4）

6.  事務局からのお願い

…別紙：プログラム応援広告について　参照

…別紙：宿泊施設希望アンケート　参照③本部を通した宿泊

　全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会も今年度で35回大会となりました。応援広告

や宿泊関係等のご協力を頂きながら大会運営が成されておりますが、JKA（自転車振興会）の補

助金交付が金額や時期ともに非常に不確定であり、事務局としても大会運営にあたり、相変わらず

不安定な状況であることに変わりはありません。

　今大会も、全国から集まってくる定通制バスケットに携わる多くの方々が楽しく活動し、切磋琢磨

できるよう、事務局一同、微力ながら細心の注意を払い、運営していく所存でございます。

　上記のように今大会が様々な運営状況の中で開催できるのも、前大会までに関わって頂いた関

係者皆様の温かいご支援やご協力があったからだと痛感しております。来年度、再来年度も本大

会が継続して定通制生徒の輝く舞台であり続けるために、本大会に関わる皆様方におきましても、

下記のご支援、ご協力を切にお願い申し上げます。